

「ギフト商品」価格変更のお知らせ

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、誠に心苦しいお知らせではございますが、昨今続きます原材料・資材高騰に伴い、弊社商品について、**2024年4月1日**より価格の変更を、下記のとおり実施させていただきますのでお知らせいたします。  
高品質な商品をお届けできるよう努力してまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  
今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう謹んでお願い申し上げます。

記

対象商品：カタログ掲載商品 11品（下記価格表）

改定内容：現行価格より一律500円値上げ（内容変更なし）

| 商品名                          | 現行価格<br>(税込) | 改定価格<br>(税込) |
|------------------------------|--------------|--------------|
| 001 うどん8人前セット                | 3,500円       | 4,000円       |
| 002 そば8人前セット                 | 3,500円       | 4,000円       |
| 003 うどん12人前セット               | 4,000円       | 4,500円       |
| 004 そば12人前セット                | 4,000円       | 4,500円       |
| 005 合盛8人前セット                 | 3,500円       | 4,000円       |
| 006 合盛12人前セット                | 4,500円       | 5,000円       |
| 202 そばかりんとう15入り ※            | 6,500円       | 6,500円       |
| 301 うどんそばだし40袋入り（ストレートタイプ）   | 5,000円       | 5,500円       |
| 302 うどんそばだし20袋入り（ストレートタイプ） ※ | 3,000円       | 3,000円       |
| 401 奇跡のうどん8人前セット（太麺）         | 4,000円       | 4,500円       |
| 402 奇跡のうどん8人前セット（細麺）         | 4,000円       | 4,500円       |
| 403 奇跡のうどん12玉（太麺/麺のみ）        | 3,500円       | 4,000円       |
| 404 奇跡のうどん12玉（細麺/麺のみ）        | 3,500円       | 4,000円       |

（内容変更なし）

※印・・・今回の価格変更はございません。

改定日：2024年4月1日（月）

（2024年3月31日消印のご注文まで現行価格で受付いたします）

本件に関するお問い合わせ：（フリーコール）0120-20-0144 半生うどん・そば受付係

以上